Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

EDITAL N. 16 - DIVULGA O RESULTADO DA PROVA DE AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA PARA O CARGO DE GUARDA
MUNICIPAL (3ª ETAPA).

O MUNICÍPIO DE NOVO GAMA - GO, através da Comissão Especial de Concurso Público - CECP, nomeada

pelo Decreto n. 132/2023, torna público os resultados preliminares da prova de Avaliação Psicológica, conforme

previsto nos itens 12 a 12.18 do Edital Regulamento, da seguinte forma:

1. Fica divulgada abaixo a relação preliminar dos candidatos considerados APTOS nos resultados do TESTE DE
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA (3ª ETAPA) do Concurso:

ORD.  INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

001 GUA 391519 ABENILSON LIMA NASCIMENTO APTO

002 GUA 413399 ADELMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO (PCD) APTO

003 GUA 408218 ADENILSON MENDES DA SILVA APTO

004 GUA 401504 ALBERTO RIBEIRO DOS SANTOS APTO

005 GUA 389926 ALESSANDRA MARIA ARAÚJO NEVES AURELIANO APTO

006 GUA 406589 ALEXANDRE COSTA SANTOS APTO

007 GUA 405556 ALEXANDRE GABRIEL REGES MARCELINO SILVA APTO

008 GUA 418177 ALEXANDRE SILVA ROSA APTO

009 GUA 422520 ALINE DE SOUZA SILVA APTO

010 GUA 410211 ALISSON LUIS DE VASCONCELOS FERREIRA APTO

011 GUA 409316 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA CARNEIRO APTO

012 GUA 403575 ANA MARIA FERNANDES LOPES LEITE APTO

013 GUA 392516 ANDERSON GUILHERME KARNOPP APTO

014 GUA 383234 ANDERSON PEREIRA COSTA APTO

015 GUA 384347 ANDERSON PEREIRA RODRIGUES APTO

016 GUA 408310 ANDRÉ TAKESHI IINO YAMADA APTO

017 GUA 419787 ANDRESSA PAULINO DA SILVA NASCIMENTO APTO

018 GUA 407771 ANGELA MARIA CANDEIRA SANTA RITA APTO

019 GUA 407327 ANNA CAROLYNE FERREIRA ALENCAR APTO

020 GUA 400383 ANTÔNIO LISBOA LIMA APTO

021 GUA 414762 ANTONIO RODRIGUES DE LIMA APTO

022 GUA 384346 BRANDON SANTIAGO COUTO APTO

023 GUA 407788 BRUNO ALVES DA CUNHA APTO

024 GUA 396940 BRUNO BATISTA BORGES APTO

025 GUA 385460 BRUNO ESTEVÃO LIMA ALVES APTO

026 GUA 382296 BRUNO HENRIQUE BARBOSA APTO

027 GUA 406160 BRUNO JOSÉ PEREIRA VILANOVA (PCD) APTO

028 GUA 392544 BRUNO LIBERAL DE SOUZA APTO

029 GUA 407442 BRUNO RODRIGUES DE FARIAS APTO

030 GUA 415003 CAIO MEDEIROS SANTOS COSTA APTO

031 GUA 384418 CARLOS ALVES LIMA APTO

032 GUA 394944 CARLOS EDUARDO SOARES DOS SANTOS APTO

033 GUA 384515 CARLOS SIDNEY BRANDÃO GUIMARÃES APTO

034 GUA 412289 CARLOS TITULIVIO NOBRE MELO APTO

Página 2 de 4

035 GUA 407517 CLÁUDIO JOSÉ PINTO NETO APTO

036 GUA 386852 CRISTIANO DE OLIVEIRA SOUZA APTO

037 GUA 413577 DANIEL ALMEIDA BARBOSA BARROS APTO

038 GUA 383151 DANIEL RODRIGUES DOS SANTOS APTO

039 GUA 381806 DANILO BARBOSA FERREIRA APTO

040 GUA 393406 DAVI DOS SANTOS OLIVEIRA APTO

041 GUA 408608 DAVI INÁCIO SILVEIRA FERREIRA APTO

042 GUA 396274 DAVID OLIVEIRA DOS SANTOS APTO

043 GUA 403210 DIEGO DE OLIVEIRA NANAN APTO

044 GUA 403163 EDUARDO CÂNDIDO DOS SANTOS APTO

045 GUA 412474 EDUARDO FERREIRA DE ALMEIDA GOMES APTO

046 GUA 385942 ELAINE SORIANO DA SILVA APTO

047 GUA 396117 ELENO MIGUEL BATISTA DOS SANTOS APTO

048 GUA 396408 ELIZBETH BATISTA DE MELO APTO

049 GUA 398822 ELTON RODRIGUES DOS SANTOS APTO

050 GUA 385295 EVANILSON CASTRO FROTA JÚNIOR APTO

051 GUA 402118 FAGNEY SANTOS DE SOUZA APTO

052 GUA 384881 FELIPE AUGUSTO DE SOUSA SANTOS APTO

053 GUA 403863 FELIPE DOS SANTOS BRITO APTO

054 GUA 393855 FELIPE TORRES LOPES APTO

055 GUA 391544 FIRMINO ALEXANDRE DE SOUSA NETO APTO

056 GUA 409121 FLÁVIO NERIS SOUZA APTO

057 GUA 388961 FRANCISCO ADRIANO FERNANDES LOPES (PCD) APTO

058 GUA 393859 FRANCISCO ALDAIR MORENO ARAÚJO APTO

059 GUA 391460 FRANCISCO FERREIRA DA SILVA APTO

060 GUA 382877 GABRIEL DE ARAÚJO FERNANDES COELHO APTO

061 GUA 389138 GABRIEL DE CARVALHO MORAES APTO

062 GUA 413415 GABRIEL LEITE ALVES DA SILVA DOURADO APTO

063 GUA 384852 GABRIEL MONTEIRO MAIA APTO

064 GUA 421272 GEDEAO BATISTA COSTA (PCD) APTO

065 GUA 382292 GILVAN BATISTA PEREIRA JÚNIOR APTO

066 GUA 393438 GLAUCO HENRIQUE BATISTA NUNES CARDOSO APTO

067 GUA 381939 GUIDO ARAUJO MARQUES APTO

068 GUA 404481 GUILHERME ALVES BARRÊTO APTO

069 GUA 383349 GUSTAVO ALMEIDA COELHO (PCD) APTO

070 GUA 393789 GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA FAGUNDES APTO

071 GUA 387950 HAIAK ANDRADE DA SILVA APTO

072 GUA 398320 HÉLIO AUGUSTO MENDES SILVA APTO

073 GUA 396924 HENRIQUE ANGELO DOS REIS EVANGELISTA APTO

074 GUA 395275 HILQUIAS DE JESUS PONTES SILVA APTO

075 GUA 409156 HUGO WILDSON DE LUCENA APTO

076 GUA 402628 IGOR HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA APTO

077 GUA 394403 ISAIAS RIBEIRO DA SILVA APTO

078 GUA 398565 ISRAEL TANDIAL COELHO DO NASCIMENTO (PCD) APTO

079 GUA 382654 ÍTALO DA SILVA NOGUEIRA APTO

080 GUA 390724 JADSON DE SOUZA FREIRE APTO

Página 3 de 4

081 GUA 402472 JENNIFER PEREIRA MAGALHÃES ROCHA APTO

082 GUA 409455 JOÃO CARLOS RODRIGUES DA COSTA APTO

083 GUA 392679 JOÃO PAULO DE FARIAS RUFINO APTO

084 GUA 421609 JOÃO PEDRO DA SILVA GONÇALVES APTO

085 GUA 408868 JOÃO PEDRO SOUZA PEREIRA APTO

086 GUA 396159 JOÃO PEDRO TEIXEIRA APTO

087 GUA 405787 JOHNE ROGER PEREIRA BASTOS APTO

088 GUA 385386 JOSE FORTUNATO APTO

089 GUA 418975 JOSE VALTER SIMPLICIO DE MELO APTO

090 GUA 412025 JÚLIO CESAR ALVES MELO APTO

091 GUA 406631 KALEB HENRIQUE SANDE SILVA APTO

092 GUA 382970 KARLOS LEANDRO MACIEL DA COSTA APTO

093 GUA 382384 KAROLINE LOURENÇO ARAÚJO DA SILVA APTO

094 GUA 405893 KEVIN RODRIGUES MACEDO APTO

095 GUA 393760 LAERTE VILLAR PEREIRA APTO

096 GUA 414508 LARISSA DE OLIVEIRA TORRES SANTOS APTO

097 GUA 417444 LARISSA FERREIRA LIMA APTO

098 GUA 398401 LARISSA LOPES DA SILVA MOREIRA APTO

099 GUA 410650 LETHÍCIA SANTOS GUERREIRO APTO

100 GUA 393976 LORENNA SOUTO PORTAL APTO

101 GUA 411926 LUAN CARLOS ALVES DOS SANTOS APTO

102 GUA 420998 LUAN HENRIQUE VIANA DE OLIVEIRA APTO

103 GUA 408909 LUCAS ALMEIDA DOS SANTOS APTO

104 GUA 413462 LUCAS BRENO FONSECA DA TRINDADE APTO

105 GUA 389173 LUCAS DOS REIS CARVALHO APTO

106 GUA 389228 LUCAS LUSTOSA CALDEIRA APTO

107 GUA 400322 LUCIANO FERREIRA DA SILVA APTO

108 GUA 392590 LUCIENE GONÇALVES FERNANDES APTO

109 GUA 404896 MAIK SILVA DE CASTRO APTO

110 GUA 383781 MARCELO LUIS PEREIRA DE SOUZA APTO

111 GUA 386817 MARCELO RODRIGUES BRAGA APTO

112 GUA 382189 MARCIO JOSE BATISTA DE MORAIS APTO

113 GUA 392226 MATEUS DAVID DUTRA PEREIRA APTO

114 GUA 385771 MATEUS FERNANDES ARRUDA APTO

115 GUA 384779 MATHEUS DANIEL DA SILVA APTO

116 GUA 406057 MATHEUS SANTOS DE MEDEIROS APTO

117 GUA 410352 MAXWEL CARLOS DE ALENCAR APTO

118 GUA 415993 MICHAEL LUCAS DA SILVA APTO

119 GUA 386248 MIRISVALDO DA COSTA ALENCAR APTO

120 GUA 384168 MOIZÉS RIBEIRO DA SILVA APTO

121 GUA 418100 MORGANNA SIPRIANO NASCIMENTO MEDEIROS APTO

122 GUA 382476 NARHONNE DE OLIVEIRA GONÇALVES APTO

123 GUA 390043 NEIMAR MACIEL DA SILVA APTO

124 GUA 408373 PABLO MACEDO DE ALENCAR APTO

125 GUA 383843 PAULO DA SILVA REIS APTO

126 GUA 396000 PAULO GUIMARÃES FURTADO APTO

Página 4 de 4

127 GUA 400267 PEDRO GONÇALVES BALDRAIA APTO

128 GUA 387838 PEDRO RAPHAEL ALVES DA SILVA APTO

129 GUA 381956 PEDRO VINICIUS DA COSTA PEIXOTO (PCD) APTO

130 GUA 413804 RAFAEL ALAN MONTE SOUSA APTO

131 GUA 394862 RAFAELA FARIAS DE SOUZA APTO

132 GUA 393962 RAIME SILVA MONTEIRO APTO

133 GUA 391543 RENATA DOS SANTOS CALDAS APTO

134 GUA 405381 ROBERTO DO NASCIMENTO MARQUES APTO

135 GUA 397492 RODOLFO JUVERCINO RODRIGUES DE PAULA APTO

136 GUA 406519 RODRIGO DA SILVA LEMOS APTO

137 GUA 411180 RONE LUCIO DA SILVA (PCD) APTO

138 GUA 384212 RONEI RODRIGUES DOS REIS APTO

139 GUA 409793 ROSEANE RODRIGUES DE SOUSA APTO

140 GUA 393183 RUBENS MALVEZZI APTO

141 GUA 387226 RUTE DO NASCIMENTO COSTA APTO

142 GUA 389147 SAMUEL QUIRINO MARTINS APTO

143 GUA 400030 SANDRO SILVA SANTOS APTO

144 GUA 382008 SÁVIO ITIEL DIAS DE ALEMEIDA APTO

145 GUA 385874 STEFANY SARSYS MOURA SOUZA APTO

146 GUA 411266 STENIO DA SILVA BARROS APTO

147 GUA 389937 TAILON RAMOS SAMPAIO APTO

148 GUA 382880 TAMIRES VALADARES DE SOUZA APTO

149 GUA 394986 THAIS ALVES GOMES APTO

150 GUA 389502 THIAGO CESAR SOARES DA COSTA OLIVEIRA APTO

151 GUA 385428 TIEGO GONÇALVES DUARTE APTO

152 GUA 407556 VICTOR DE OLIVEIRA VARELA APTO

153 GUA 389278 VITOR PARAGUASSU GOMES APTO

154 GUA 401479 WELLERSON JOSEPH PEIXOTO MELLO APTO

155 GUA 382606 WELLINGTON ARAUJO NUNES APTO

156 GUA 386583 WIKELL CASSIO LIMÃO DE OLIVEIRA APTO

157 GUA 384494 WILLIAM TEIXEIRA PEREIRA APTO

158 GUA 402514 WISLEY DA SILVA OLIVEIRA APTO

159 GUA 384626 YHUGO CEZAR LIMA DOS SANTOS (PCD) APTO

2. O candidato cujo nome não constar na relação nominal acima poderá solicitar as justificativas até o dia
01/04/2024, através do e-mail: contato.itame@gmail.com informando o seguinte assunto “JUSTIFICATIVA 3ª ETAPA
NOVO GAMA/ INSCRIÇÃO XXXXX”.

3. O presente edital será publicado no placar e nos sites de divulgação do certame www.itame.com.br  e
www.novogama.go.gov.br, e o extrato será publicado em jornal de circulação e no Diário Oficial do Estado de Goiás,
para fins de ampla publicidade.

Novo Gama, aos 27 de março de 2024.

WALDIRENE DE MOURA SILVA
Presidente CECP

LEANDRO FERREIRA DE SOUZA
Secretária CECP

JOSÉ MARIA DE SOUSA

Membro CECP

http://www.itame.com.br/
http://www.novogama.go.gov.br/